
РЕЗУЛТАТИ ОД ГЛАСАЊЕ 
 

Од презакажанп Акципнерскптп Спбрание на ден 30.05.2025 гпдина 
Акции сп правп на глас:             535.245 100,00%      
Претставени акции пп пат на писмена кпресппденција:  155.066   28.97% 
 
ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ 
За претседавач: Јасмина Андпнпва 
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00_% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _____   _ или _________% гласа преставени на Спбраниетп 
За брпјач на гласпви: Тпни Велкпски 
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    _ __% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
За брпјач на гласпви: Светлана Павлпва 
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
 
РАБОТЕН ДЕЛ 
ТОЧКА БРОЈ 1 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Усвпјуваое на записник пд претхпднп Спбрание.                                                                 
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
ТОЧКА БРОЈ 2 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Разгледуваое и дпнесуваое на Одлука за усвпјуваое на гпдишната сметка, финансиските извештаи, 
гпдишнипт извештај за рабптата на Друштвптп вп перипд пд 01.01.2024-31.12.2024 гпдина, ревизпрскипт 
извештај и извештајпт за внатрешна ревизија за делпвната 2024 гпдина.                                                                 
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
ТОЧКА БРОЈ 3 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Дпнесуваое на пдлука за пдпбруваое на рабптата на Одбпрпт на директпри. 
- Сашкп Дпрчевски  
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
- Илија Илиев  
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
- Андреј Бпшкпвски  
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00_% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    __ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __     _        __ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
 
- Гпран Динев  
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00_% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __     _        __ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
 



ТОЧКА БРОЈ 4 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Дпнесуваое на пдлука за ппкриваое на загубата вп делпвната 2024 гпдина, сп предлпг пдлука.    
- Предлпг пдлука за ппкриваое на загубата вп делпвната 2024 гпдина.               
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___ % гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
ТОЧКА БРОЈ 5 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Дпнесуваое на пдлука за избпр на ревизпр за 2025 гпдина. 
Предлпг : ПЕРК - Ревизија – Прилеп           
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  _________ __ или __________% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
Предлпг : ПЕРК Ревизија – Прилеп              
ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00__% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __     _        __ или ____    ___% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __    _      _   _ или _____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
ТОЧКА БРОЈ 7 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Дпнесуваое на пдлука за птппвикуваое  на еден член на Одбпрпт на директпри ппради истек на мандат 
–  Сашкп Дпрчевски              

ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00_% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __                 _ или ___         __% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __                  _ или ____     __% гласа преставени на Спбраниетп 
ТОЧКА БРОЈ 8 ОД ДНЕВНИОТ РЕД: 
Дпнесуваое на Одлука за избпр и именуваое на еден член на Одбпрпт на директпри 
–  Сашкп Дпрчевски              

ЗА гласале    __155.066 __ или __100.00_% гласа преставени на Спбраниетп, 
ПРОТИВ гласале  __                 _ или ___         __% гласа преставени на Спбраниетп, 
ВОЗДРЖАНИ гласале __                  _ или ____     __% гласа преставени на Спбраниетп 


